

Unidade Executora:

LEÔNCIO DE CARVALHO

**MAPA COMPARATIVO POR LOTE**

Modalidade CONVITE

Nº 2

Data da Abertura 12/11/2021

Hora 15:00

Objeto Realização de serviços de manutenção e pequenos reparos na unidade escolar

Item	Especificações	Und.	Quant	CONCORRENTES								
				G. C. DE OLIVEIRA		U. T. O. FERREIRA		AUGUSTO S. DE ARAÚJO - EIRELI				
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor
				Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário
1	Serviços de confecção e instalação de 50m <sup>2</sup> de tela de alambrado na lateral da quadra poliesportiva com material e mão de obra inclusos	Serviço	1	385,00	385,00	7.220,00	7.220,00	1.500,00	1.500,00			
2	Serviços de confecção e instalação de 3 portões para acesso a quadra poliesportiva medindo 2,10 x 1,40, com material e mão de obra inclusos	Serviço	3	2.600,00	7.800,00	800,00	2.400,00	1.500,00	4.500,00			
3	Serviços de manutenção nas traves da quadra poliesportiva(lixamento e pintura), com material e mão de obra inclusos	Serviço	1	650,00	650,00	380,00	380,00	660,00	660,00			

4	Serviços de abertura no muro com confecção e instalação de um portão de ferro tipo metalon 20x20, medindo 2,10 x 1,00mt para dar acesso a horta, com material e mão de obra inclusos	Serviço	1	970,00	970,00	1.380,00	1.380,00	1.600,00	1.600,00			
5	Serviços de aquisição e instalação de relé fotoelétrico com timer de dia/noite, bivolt, tensão: 105/305V, potência de comando 1000, com material e mão de obra inclusos	Serviço	2	350,00	700,00	380,00	760,00	1.000,00	2.000,00			
6	Serviços de confecção de 10 metros de cerca de madeira com ripas de 2 metros, com material e mão de obra inclusos	Serviço	1	1.250,00	1.250,00	960,00	960,00	950,00	950,00			
7	serviços de instalação de 4 secadores automáticos de mãos, acionados por sensor de presença, voltagem 220V, com material e mão de obra inclusos(somente instalação)	Serviço	4	340,00	1.360,00	210,00	840,00	1.000,00	4.000,00			
8	Serviços de manutenção com limpeza e troca de elemento filtrante em dois bebedouros industriais, com capacidade para 100 litros de água, com material e mão de obra inclusos	Serviço	2	300,00	600,00	500,00	1.000,00	500,00	1.000,00			
9	Serviços de pintura em 50m² de parede na sala dos professores, com material e mão de obra inclusos	Serviço	1	1.650,00	1.650,00	2.100,00	2.100,00	1.200,00	1.200,00			

10	Serviço de manutenção em 5 aparelhos de ares condicionados de 30.000 btus, com reposição de gás/capacitor, com material e mão de obra inclusos	Serviço	5	650,00	3.250,00	312,00	1.560,00	500,00	2.500,00			
11	Serviços de instalação de 1 aro com cesta de basquete na quadra poliesportiva, com material e mão de obra inclusos (somente instalação)	Serviço	1	600,00	600,00	145,00	145,00	400,00	400,00			
12	Serviços de solda em até 30 pontos no alambrado da quadra poliesportiva (somente solda), com material e mão de obra inclusos	Serviço	1	690,00	690,00	980,00	980,00	400,00	400,00			
<b>TOTAL</b>				19.905,00		<b>19.725,00</b>		20.710,00				

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº 01, de 2021. Publicado no D.O.E. nº. 13.132 de 22./09/2021, classificamos *pelo critério de menor preço por LOTE* a empresa **U. T. O. FERREIRA** com o valor de **R\$ 19.725,00** (Dezenove mil, setecentos e vinte e cinco reais).

<b>PRAZO DE ENTREGA:</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>
<b>FORMA DE PAGAMENTO:</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>